Aziendale in oggetto.   

5. al verificarsi delle condizioni degli articoli che precedono il premio sarà erogato negli 

importi risultanti dall’applicazione della vigente scala parametrale (allegato 1) avente 

come riferimento base l’importo di € 1229,00 (milleduecentoventinove/00) per l’A3L3. 

6. il premio non compete al Personale che: 

• risulti destinatario di un provvedimento disciplinare, 

• risulti assente per l’intero “periodo congruo”,  

• risolva il proprio rapporto di lavoro per dimissioni o licenziamento prima della